
                                                 

 
 

O D L U K A 

O DODJELI UGOVORA 

po otvorenom postupku javne nabavke br  24/10 

 

 

I. IME I ADRESA NARUĈIOCA 
Naručilac : Željeznički prevoz Crne Gore AD - Podgorica Kontakt osoba:   

Slavica Pavićević, Službenik za javne nabavke 

Adresa : Trg Golootočkih žrtava br.13  Poštanski broj : 20 000 

Grad : Podgorica Indetifikacioni broj: 02723620 

Telefon :  + 382 (0) 20 441 384 Faks :   + 382 (0) 20 441 238 

E - mail : jn@zcg-prevoz.me Internet stranica: www.zcg-prevoz.me 

 

II. MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA: 

              l. Internet stranica Direkcije za javne nabavke 

                  dana 06.10.2010. godine 

             2. Dnevne novine  ,,POBJEDA,, 

                  dana 06.10.2010. godine 

 

III.    PREDMET JAVNE NABAVKE: 

   -   robe 

 

IV.    OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE 
                Predmet javne nabavke je nabavka i isporuka robe:  službene odjeće  - zimske po partijama  

                kako slijedi:  

          Partija 1: službene uniforme 

          Partija 2: radna odjeća 

 

 

V. PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE:  38.000,00 € sa uračunatim 

PDV-om a po partijama 
              Partija 1: 30.000,00 € 

                    Partija 2:   8.000,00 € 

 

VI.    POSTUPAK JAVNE NABAVKE 

- Otvoreni postupak javne nabavke br. 24/10 

 

VII.    Podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma (ukoliko je primjenjivo) 

      Javna nabavka ne predvidja zaključivanje okvirnog sporazuma. 

 

VIII. Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda sa  

            sljedećim  podkriterijumima prema opadajućem redosljedu. 

 

 
 



 

 

 
1) Ponudjena cijena                                        broj bodova  do 70 

2) Kvalitet                                                       broj bodova  do 30 

 

          IX. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  ........  2 

                   

     X.  IME I ADRESA PONUDJAĈA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU  

           PONUDU 

Za partiju 1 i 2 

Ponudjaĉ: Centroslavija d.o.o. Kontakt-osoba : Ţarko Tomašević 

Adresa:  ul.Jovana Tomaševića Poštanski broj: 20000 

Grad: Podgorica Indetifikacioni broj : 02064634 

Telefon: +382 20 225 351 Faks : +382 20  246 133 

El. pošta (e-mail): centroslavija@t-com.me Internet adresa:  

 

 

XI. INFORMACIJE O PONUDJENIM CIJENAMA  

 

XI.1  Partija 1 

          Cijena jedine prispjele ponude ponuĊaĉa „Centroslavija“ d.o.o. Podgorica za partiju 1  

          iznosi 29.680,00 € sa uraĉunatim PDV-om. 

 

XI.2 Partija 2 

           Cijena najpovoljnije ponude: „Centroslavija“ d.o.o.  – 7.980,00 €  sa PDV-om;    

           Najniţe ponuĊena cijena: „Ţivis“ d.o.o.  – 7.786.58 €  sa PDV-om;      

           Najviše ponuĊena cijena: „Centroslavija“ d.o.o. –  7.980,00 €sa PDV-om. 

 

 

XII.   UĈEŠĆE PODUGOVARAĈA, ODNOSNO PODIZVODJAĈA  ... nije 

predviĊeno. 

 

 

XIV.    DATUM DONOŠENJA ODLUKE  ..... 15.11.2010.godine 

 

 

      

 

                                                                                                             IZVRŠNI DIREKTOR, 

 

                                                                                                      mr  Dragoljub Šarović, dipl.ing 

 

 

 

 

 

 

 


